



ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 сентября 2017 г. № 467

Калининград

О внесении изменений в постановление Правительства Калининградской области от 30 января 2017 года № 24

В соответствии со статьей 18 Уставного закона Калининградской области от 12 октября 2011 года № 42 «О Правительстве Калининградской области» Правительство Калининградской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Калининградской области от 30 января 2017 года № 24 «О предоставлении субсидий государственным бюджетным и автономным учреждениям здравоохранения Калининградской области на реализацию мероприятий государственной программы Калининградской области «Развитие здравоохранения» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Калининградской области от 17 июля 2017 года № 350) изменение согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Калининградской области



А.А. Алиханов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства
Калининградской области
от 04 сентября 2017 г. № 467

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Правительства
Калининградской области от 30 января 2017 года № 24

В таблице приложения:

- 1) в графе 3 строки 9 цифры «117192,54» заменить цифрами «86674,64»;
- 2) в графе 3 строки 10 цифры «42227,12» заменить цифрами «43218,48»;
- 3) в графе 3 строки 11 цифры «53561,83» заменить цифрами «27569,76»;
- 4) в графе 3 строки 12 цифры «15886,00» заменить цифрами «15886,40»;
- 5) строку 13 исключить;
- 6) в графе 3 строки 16 цифры «179941,81» заменить цифрами «149423,91»;
- 7) дополнить строками 20.1, 20.2 следующего содержания:

№ п/п	Мероприятие, цель предоставления субсидии	Объем субсидии, тыс. рублей
20.1	Основное мероприятие «Оказание медицинской помощи лицам, инфицированным вирусом иммунодефицита человека, гепатитами В и С», в том числе:	9753,35
20.2	Финансовое обеспечение закупок диагностических средств для выявления и мониторинга лечения лиц, инфицированных вирусами иммунодефицита человека, в том числе в сочетании с вирусами гепатитов В и (или) С	9753,35

»;

- 8) в графе 3 строки 21 цифры «46518,99» заменить цифрами «38295,79»;
- 9) в графе 3 строки 22 цифры «40500,00» заменить цифрами «32276,80»;
- 10) в графе 3 строки 24 цифры «70094,23» заменить цифрами «82635,64»;
- 11) в графе 3 строки 25 цифры «50084,67» заменить цифрами «47641,14»;
- 12) дополнить строкой 25.1 следующего содержания:

№ п/п	Мероприятие, цель предоставления субсидии	Объем субсидии, тыс. рублей
25.1	Подключение к системе теплоснабжения	2265,35

»;

- 13) дополнить строкой 27.1 следующего содержания:

№ п/п	Мероприятие, цель предоставления субсидии	Объем субсидии, тыс. рублей
27.1	Поставка и оснащение медицинских организаций мебелью (медицинской, офисной, лабораторной), медицинскими	12 719,59

	изделиями, техническими средствами, программным обеспечением	
--	--	--

»;

- 14) в графе 3 строки 30 цифры «59024,27» заменить цифрами «35195,54»;
 - 15) в графе 3 строки 31 цифры «22928,85» заменить цифрами «489,00»;
 - 16) в графе 3 строки 32 цифры «17606,22» заменить цифрами «16217,34»;
 - 17) в графе 3 строки 39 цифры «220961,83» заменить цифрами «211204,66»;
 - 18) в графе 3 строки 44 цифры «64999,53» заменить цифрами «47660,91»;
 - 19) в графе 3 строки 45 цифры «54646,95» заменить цифрами «32874,29»;
 - 20) в графе 3 строки 47 цифры «1872,77» заменить цифрами «6306,81»;
 - 21) в графе 3 строки 48 цифры «73836,17» заменить цифрами «56497,55»;
 - 22) в графе 3 строки 52 цифры «1599,48» заменить цифрами «1512,48»;
 - 23) в графе 3 строки 53 цифры «1400,00» заменить цифрами «1313,00»;
 - 24) в графе 3 строки 55 цифры «3394,68» заменить цифрами «3307,68»;
 - 25) в графе 3 строки 59 цифры «10116,93» заменить цифрами «20400,35»;
 - 26) в графе 3 строки 60 цифры «10116,93» заменить цифрами «20400,35»;
 - 27) в графе 3 строки 63 цифры «73774,98» заменить цифрами «84058,40».
-